
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

n. 558 
del 15/12/2020 

Fornitura vestiario invernale per il personale del servizio tecnico manutentivo. As-
sunzione ulteriore impegno di spesa. 

 
 
L’anno duemilaventi, il giorno quindici, del mese di dicembre, nel proprio ufficio. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che: 
- con provvedimento sindacale n. 3 in data 30 gennaio 2020 il sottoscritto è stato nominato responsabile 

dell’area tecnica per edilizia privata, lavori pubblici, urbanistica, vigilanza, commercio su aree pubbliche; 
- con deliberazione consiliare n. 37 in data 23 dicembre 2019 è stato approvato il bilancio di previsione 

2020/2021/2022 redatto secondo i principi di armonizzazione di cui al D.Lgs. 118/2011; 
­ con deliberazione della Giunta Comunale n. 2 in data 7 gennaio 2020 è stato approvato il Piano Esecuti-

vo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2020/2022; 
 

Richiamata la propria determinazione n. 547 in data 11/12/2020 con la quale si è provveduto ad acquista-
re, dalla Ditta REITA di Reita Paolo, Corso Torino n. 154 Pinerolo, n. 2 giacche ad alta visibilità, complete di 
logo del Comune, per il personale in servizio presso l’area tecnico manutentivo di questo ente nonché ai 
tirocinanti; 
 
Dato atto che per mero errore materiale si è dimenticato l’acquisto di un terzo capo di vestiario con le 
stesse caratteristiche di quelli sopra indicati; 
  
Ritenuto adottare provvedimenti in merito affidando l’incarico della fornitura alla stessa Ditta REITA di Rei-
ta Paolo; 
 
Visti: 
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 
- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la cor-
rettezza dell’azione amministrativa ed il Responsabile finanziario la regolarità contabile e la copertura fi-
nanziaria, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 
 
 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Ufficio Tecnico 



Documento1 

DETERMINA 
 
 
1. di richiamare la premessa narrativa a far parte del presente provvedimento; 
 
2. di affidare alla ditta REITA di Reita Paolo Corso Torino n.. 154 Pinerolo, l’incarico per la fornitura di un 

ulteriore giacca ad alta visibilità, completa di loco del Comune, per un spesa di € 99,32 IVA 22% esclusa, 
come da preventivo in data 3 dicembre 2020; 

 
3. di integrare l’impegno n. 608/2020, già assunto con determinazione n. 547 dell’11/12/2020 alla Missio-

ne 06 Programma 06 Titolo 1 Capitolo 10150 “Spese per il vestiario personale tecnico manutentivo”, di 
€ 121,17, quantificandolo in complessivi € 363,51. 

 
 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi e verrà inserita nella raccolta di cui 
all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
A norma dell’art. 4 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsabile del proce-
dimento è il/la Sig./ra CASORZO Enrico e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 
(0121) - 81218/82000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CASORZO Enrico* 

 

 
 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
 


